

Glorious Afrika Tours ApS

Lukretiavej 16, 1 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Charles Frimpong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Glorious Afrika Tours ApS

Lukretiavej 16, 1 th

2500 Valby

Telefonnummer: 21477578

CVR-nr: 37135003

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af flybilleter mellem Europa og Afrika.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 18.477, som ledelsen finder mindre tilfredsstillende, men forventeligt. Egenkapitalen pr. 31.december 2018 udgør kr. 105.562.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		783.802	1.627.148
Vareforbrug		-758.848	-1.496.153
Andre eksterne omkostninger		-6.477	-89.724
Bruttoresultat		18.477	41.271
Personaleomkostninger		0	-62.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		18.477	-20.832
Ordinært resultat før skat		18.477	-20.832
Skat af årets resultat		0	-2.400
Årets resultat		18.477	-23.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.477	-23.232
I alt		18.477	-23.232

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		128.129	130.605
Omsætningsaktiver i alt		128.129	130.605
Aktiver i alt		153.129	155.605

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		55.562	37.085
Egenkapital i alt		105.562	87.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.002	28.440
Skyldig selskabsskat		17.452	21.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.113	18.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.567	68.520
Gældsforpligtelser i alt		47.567	68.520
Passiver i alt		153.129	155.605

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret